

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Monitor BenQ DL550F**

Cena **29 000,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Zwiększ Dwukrotnie Widoczność, Zwiększ Dwukrotnie Wszechstronność, Zwiększ Dwukrotnie Swoje Możliwości!

Prócz możliwości użycia monitora do celów reklamowych wewnątrz galerii, monitor Dual Side -Podwójny Ekran - nadaje się również do zastosowania na zewnątrz, celem wyświetlenia reklam i wszelkich informacji. Ten model zastąpi tradycyjnej formy reklamy elektronicznej - to Podwójny Strona Reklamy - najlepszy produkt do promowania Twojej Firmy.

Non-Stop - Wyświetlanie

Seria D ma niesamowitą średnią żywotność wyświetlania - 50.000 godzin - wystarczająco długo na lata ciągłej pracy. Dzięki niezawodnej pracy, solidnej budowie i wyposażeniu w funkcje dotykowe, monitory z Serii D, są w rzeczywistości bardziej wszechstronne i ekonomiczne niż te, które spotykamy w typowych modelach konsumenckich.

Zoptymalizowany Wyświetlacz dla Trybu Portretowego

BenQ kładzie szczególną uwagę na scenariusze, w których Tryb Portretowy komunikuje się lepiej niż pozostałe rozwiązania. Panel PID wykorzystuje zwiększoną strukturę stałych punktów mocowania na wszystkich krawędziach, tak aby zapobiec zniekształceniom obrazu powszechnie występującym na pionowo ustawionych wyświetlaczach.

AERO – CIENKA KONSTRUKCJA

Wyświetlacz BenQ - Podwójny Ekran - to cienka konstrukcja, znacznie cieńsza niż poprzednie wersje dwu-ekranowe pojawiające się na rynku. Całkowita szerokość to 25mm, a jego zastosowanie to centra handlowe, lotniska, dworce itp. Ten futurystyczny wyświetlacz, umożliwia reklamodawcom natychmiastowe dostosowanie do projektowania układu wyświetlanej strony w dowolnym czasie, a zastosowana grafika lub zdjęcia znacznie zwiększają atrakcyjność przekazywanej informacji i przyciągają uwagę konsumentów.

PODWÓJNE PANELE ŚWIATŁA

Z Monitorami Dual Side można wyświetlić 700 nitów jasności, Seria DH. Monitor spełni Wszelkie Twoje Oczekiwania co do doskonałej jakości wyświetlanych reklam. Oprócz jasności i stylu możesz wybrać opcję korzystania z Monitora Dual Side na stojaku lub możliwości zamontowania go na ścianie/suficie,

Monitory Dual Side to wyższy poziom profesjonalizmu i dobór znacznie bardziej odpowiednich stylów reklamy. Styl ścienny/sufitowy: Można powiesić wysoko na ścianie, automatycznie zyskujesz miejsca. Styl Stacjonarny: Zawiera stojak z kółkami, które pozwalają umieszczać monitor w dowolnym miejscu.